
UCHWAŁA NR XXXVII/210/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Jeleniogórskiego do współpracy ze Związkiem Miast 
i Gmin w Vrchlabi (Republika Czeska) oraz Karkonoskim Parkiem Narodowym w Vrchlabi (Republika 

Czeska) w ramach projektu realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-2013.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 8 oraz art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Jeleniogórskiego do współpracy ze Związkiem Miast i Gmin 
w Vrchlabi (Republika Czeska) oraz Karkonoskim Parkiem Narodowym w Vrchlabi (Republika Czeska) w ramach 
projektu realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – 
Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 

Jolanta Peciak

Id: FBCBW-MKFXB-BKKOE-DWJDA-EQBSJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Porozumienie o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do realizacji ze środków Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013 dotyczy realizacji wspólnych 
działań ze Związkiem Miast i Gmin w Vrchlabi w Czechach, Karkonoskim Parkiem Narodowym w Vrchlabi 
(Republika Czeska) i Powiatem Jeleniogórskim z zakresu promocji turystyki. Porozumienie stanowić będzie 
podstawę do przyjęcia Powiatu Jeleniogórskiego jako partnera projektu przy wnioskowaniu przez Związek Miast 
i Gmin w Vrchlabi o środki z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – 
Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013. Wkładem finansowym Powiatu Jeleniogórskiego będą środki przeznaczone 
w budżecie Powiatu na działania w sferze turystyki. Przewidywany budżet projektu na lata 2014-2015 wynosił 
będzie 100.000 euro po stronie każdego z partnerów. W przypadku Powiatu Jeleniogórskiego będzie to kwota 
25.000 euro w 2014 roku, która jest już ujęta w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na działania wpisane w projekt. 
Natomiast w 2015 roku Powiat Jeleniogórski przeznaczy na realizację projektu kwotę 75.000 euro. Zgodnie 
z zasadami Programu dofinansowanie ze środków unijnych wyniesie 85% kosztów. 

Id: FBCBW-MKFXB-BKKOE-DWJDA-EQBSJ. Podpisany Strona 1




